

25 sierpnia 2015



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Konkurs w ramach działania skuteczna pomoc społeczna

Departament Polityki Regionalnej informuje, że Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, pełniące funkcję Instytucji Pośredniczącej dla Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 ogłosiło konkurs na realizację projektów w ramach działań edukacyjnych na rzecz kluczowych pracowników instytucji pomocy i integracji społecznej obejmujących studia I i II stopnia dla aspirantów pracy socjalnej. Nabór wniosków o dofinansowanie potrwa od 28 września do 9 października 2015r.

Kto może składać wnioski?

Wnioskodawcą może być **publiczna lub niepubliczna uczelnia**, posiadająca co najmniej:

- 3-letnie doświadczenie w zakresie realizacji studiów pierwszego stopnia na kierunku praca socjalna (tj. zrealizowała min. jedną edycję studiów pierwszego stopnia na kierunku praca socjalna) i/lub
- 2 letnie doświadczenie w zakresie realizacji uzupełniających studiów magisterskich na kierunku praca socjalna (tj. zrealizowała min. jedną edycję uzupełniających studiów magisterskich na kierunku praca socjalna).

Na co można otrzymać dofinansowanie?

Celem konkursu jest poprawa wykształcenia kadr zatrudnionych w instytucjach pomocy i integracji społecznej oraz dalsza specjalizacja tych kadr w pracy z poszczególnymi grupami docelowymi, poprzez realizację studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku praca socjalna dla aspirantów pracy socjalnej.

Studia pierwszego i drugiego stopnia na kierunku praca socjalna zostaną zorganizowane i przeprowadzone w systemie niestacjonarnym, **dla aspirantów pracy socjalnej, zatrudnionych w jednym z trzech makroregionów:**

- **makroregion I** - obejmujący województwa: zachodniopomorskie, pomorskie, kujawsko-pomorskie, wielkopolskie, lubuskie i dolnośląskie,
- **makroregion II** - obejmujący województwa: warmińsko-mazurskie, podlaskie, mazowieckie, lubelskie,
- **makroregion III** - obejmujący województwa: łódzkie, świętokrzyskie, podkarpackie, opolskie, śląskie, małopolskie.

Podział na makroregiony został ustanowiony na podstawie statystyk MPiPS, w celu zagwarantowania równego dostępu do wsparcia grupie docelowej, uwzględniającego zróżnicowane zapotrzebowanie na usługi edukacyjne kadr instytucji pomocy i integracji społecznej w poszczególnych regionach Polski.

Szczegółowe informacje znajdują się w serwisie [Programu Wiedza Edukacja Rozwój - skuteczna pomoc społeczna](#)